
      

 

УКРАЇНА 

БАРСЬКА    МІСЬКА   РАДА 

БАРСЬКОГО РАЙОНУ ВІННИЦЬКОЇ   ОБЛАСТІ 

Р І Ш Е Н Н Я   

                                                                                                                       
57 сесія                                                   8 скликання                                              17.06.2020 р. 

 

Про проведення технічного обстеження  

будівлі гаража з майстернями 

Розглянувши звернення КП «Бар-благоустрій» щодо проведення технічного 

обстеження будівлі гаража з майстернями в м. Бар по вул. М. Кривоноса, 68, в зв’язку з 

аварійним станом будівлі, враховуючи постанову КМУ  від 12 квітня 2017 р. № 257 «Про 

затвердження Порядку проведення обстеження прийнятих в експлуатацію об'єктів 

будівництва», керуючись ст.ст.  29, 30 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», Барська міська рада  

вирішила:  

1. Надати дозвіл КП «Бар-благоустрій» на проведення обстеження технічного  стану 

будівельних конструкцій будівлі гаража з майстернями за адресою: м. Бар, вул. М. 

Кривоноса, 68. 

 

 

Міський голова                                                       А.А. Цицюрський 

 

 
Секретар м/р Подуфалов В.М.  ________________ 

Начальник відділу з юридичних  

питань Чубар О.В. ___________________________                                                                              
 

            Нач відділу АБ ЖКГ Подельнюк О. М..__________  
 


